desenvolvidas pela Câmara Municipal de Souto Soares – BA., conforme quantidades e 
especificações contidas neste Termo de Referência e demais anexos do Edital do Pregão 
Eletrônico Nº 02/2025, e proposta da contratada (Marca/Modelo: FIAT/ MOBI LIKE 1.0 FLEX 4P) 
VALOR: R$ 83.910,00 (oitenta e três mil, novecentos e dez reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão: 1 – Câmara Municipal de Souto Soares   
Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
ATIVIDADE: 1000 – AQUISIÇÃO, CONSTRUÇÃO, REFORMA E APARELHAMENTO DO PRÉDIO DA 
CÂMARA MUNICIPAL.  

ELEMENTO: 4.4.9.0.52.00.0000 - Equipamentos e Material permanente